
Verze S23 SMLOUVA o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci
uzavřená pode zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

SOAP/006-1265/2018
· ,n r

mezi UPC Česká republika, s.r.o. (dále jen "POSKYTOVATEL") Závišova 5, Praha 4, DIČ: , lČ: zapsanou v OR vedeném MS v Praze, odd. C, VI. 187485, bankovní spojeni:

CĹslo klientského účtu (není variabilní symbol) Uzavřená dne Cislo objednávky Cislo operátora čas voláni prodejní rNsto

20.06.2018
A ÚČASTNÍKEM, dále ADRESA MIŠTA INSTALACE:
Titul Příjmení l Obchodní firma Jméno Rodné čisto l Datum narozeni lC DIC

Státní oblastní archiv v Plzni
Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží Cislo popisné Cislo orientační Podlaží připqný bod Cislo OP lčislo pasu

KARDINÁLA BERANA 903 20 2
PSČ Obec E-mail Telefon l mobil

30100 PLZEŇ-JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ
SÍDLO SPOLEČNOSTI l MÍSTO PODNIKÁNÍ (není-li totožné s výše uvedenou adresou): KORESPONDENČNÍ ADRESA (neni4i totožná s výše uvedenou adresou):

Adresa (ulice, náměstí, třida)/čislo popisné/čislo orientační Adresa (ulice, náměstí, třida)/čislo popisné/čislo orientační UPOZORNĚNÍ

Sedláčkova 22/44 Účastník je povinen informovat Poskytovatele o každé
změně údajů uvedených ve Smlouvě (zejm. adresy,

PSČ Obec PSČ Obec telefonního čÍsla, emailu a údajů důležitých pro
platbu poplatků za služby atd.) a to zpravidla předem,

30100 Plzeň - Vnitrni Mesto nejpozději však do 7 dnů od data změny. Na změny, o
Irtcrý'rh nebude Poskytovatel v souladu se Smlouvou
informován, nemůže a nebude Poskytovatel brát

Instalace firmou l jTermín instalace Sarminstalace l Termín dodání ohled.
Ď l l

OBJEDNANE S LUZBY: Kampaň Dáka slevy Doba určitá
UPC Kabelová

. měsíců měsid_televize

UPClnternet Fiber Business 150/30Mb se slevou 200 u'" W'"e· F200 12 m's"u 12 m'"a-
Přidělené telefonní číslo

UPC Telefon měsíců měsící_

Office 365 počet

Ostatní Pevná IP adresa zdarma mě·í·ů mě·fcí-
Přijimad wifi modem ed 3.0 l pronájem m's"' m'd"
zařízeni
Poznámky:
Internet Fiber Business 150/30 Mb za měsični paušál 399 KČ bez DPH.

U služby UPC Telefon je hovorné nad rámec volných minut účtováno dle platného ceníku.

jednorázové vstupní poplatky: Ostatní jednorázové poplatky:

Standardní instalace kč jiný poplatek: kč

připojovací poplatek 82 Kč bez DPH kč jiný poplatek: kč

prodej přijimaciho zařízeni :
Zařízeni : Použité Kupní cena Kč Zařízeni : Použité Kupní cena Kč

Zařízeni : Použité Kupní cena Kč Zařízeni : Použité Kupní cena Kč

Způsob platby: Forma vyúčtování:
I l

l 1sipo spoj. čÍslo SlPO
l l|nkaso z účtu' ČÍslo b. účtu Liňt KČ
l I
I
°Uživate1 si zadá souhlas k ořimému inkasu ve DřosDěc l bankovního účtu UPC česká reDUblika. s.r.o.. číslo účtu . Tu

x ; Bankovním převodem l jiný x É Elektronické vyúčtovánf
ĺ l É doručované na emaill

Interval platby: 1=měsičně, i i i i . . . ,. .
. . x ljl l 3 Tištene vyudovaní3=kvartalne l l

to skutečnost oznámi Poskytovateli včetně informace o čísle svého bankovního účtu a limitní částce.

B l

x l Bankovním převodem l jinýl
Ĺ I
l

Interval platby: 1=měsičně,
3=kvartálně x 11| l 3

V telefonních seznamech souhlasím s uveřejňováním mého jména,přijmeni(názvu),adresy a telefonního čísla adresy sídla (pokud je rozdílná od místa instalace) a adresy elektronické pošty
Nepřeji si, aby mé osobní údaýe uvedené v telefonních seznamech byly využívány pro kontaktování za účelem marketingu x
Odmítám využiti telefonního čísla k šířeni obchodních sděleni UPC x Odmítám využiti adresy elektronické pošty k šířeni obchodních sděleni UPC x
ZASTUPUjiCi/jEDNAjÍCi OSOBA
Titul Příjmení jméno Datum narozeni Rodné číslo

Mgr. Hubka Petr
Adresa trvalého pobytu (uhce, namesti, trida, CĺSĹo popisne a oneniacnij clslo (jµ/ pasu Telefon l mobil

µ'5C Ubec LJuvod zastoupendjednani (zejm. manzel/ka, plna moc priloz. ! e smi., clen statutar. organuj É-mail

Účastník prohlašuje, že:
a) se seznámil a souhlasi se specifikaci služeb a ceníkem Poskytovatele ve znění platném ke dni podpisu smlouvy a zveřejněném na wwtupc.cz, tyto obdržel a bere na vědomi, že jsou součásti smlouvy:
b) se seznámil a souhlasí se Všeobecnými podmínkami pro poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci UPC Česká republika, s.r.o. pro podnikatele (dále jen Podmínky) a se Všeobecnými obchochimi

podmínkami prodeje přijímacích zařízení společnosti UPC Česká republika, s.r.o., ve znění Namém ke dni podpisu smlouvy a zveřejněném na wmn.upc.cz, tyto obdržel a bere na vědomi, že jsou součásti smlouvy;
C) souhlasí a bere na vědomi, že tato smlouva mění a doplňuje veškerá práva a povinnosti založená dřive uzavřenou smlouvou mezi Účastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace:
d) bere na vědomi, že Smlouvu i jednotlivou službu lze i před uplynutím doby určité vypovědět s výpovědní dobou 30 dnu, která běží ode che následujiciho po dni doručeni výpovědi. v případě ukončeni smlouvy

či jednotlivé služby před uplynutím doby určité vznikne Účastníkovi povinost uhradit smluvní pokutu ve výši 700 Kč za každý cdý kalendářní měsíc zbývající do uplynuti doby určité.
e) se zavazuje uhradit smluvní pokutu dc ceníku, pokud nevráti pronajaté Přijímací zařízení včas a v pořádku (7.4 a 7.5 Podmínek);
f) v případě, že Účastník bude na záldadě této smlouvy využívat audiovizuální mediální služby na vyžádáni (např. MyPrime, TV Archiv), se seznámil a souhlad s Podmínkami Užíváni audiovizuálních služeb

na vyžádáni poskytovaných společnosti UPC Česká republika, s.r.o., ve znění platném ke dni podpisu smlouvy a zveřejněném na www.upc.cz, tyto obdržel a bere na vědomi, že jsou součásti smlouvy;
g) pokud čerpá devu, tak se seznámil s podmínkami jejího poskytnuti dle a. 5.4 Podmínek;
h) v případě, že Účastník bude na základě této smlouvy užívat službu UPC Wi-Free, se seznámil a souhlasí s Podmínkami Užíváni služby UPC Wi-Free společnosti UPC Česká republika, s.r.o., ve znění platném ke dni podpisu

smlouvy a zveřejněném na .., tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součásti smlouvy:
i) bere na vědomí, že pokud mu je na základě této smlouvy do programové nabídky kabelové televize zařazeno vysíláni programu, které by mohlo ohrozit fýzický, psychický nebo mravní vývoj děti a mladistvých, je mu zároveň

poskytnuto doplňkové technické zařízeni, které Umožňuje dětem a mlaästvým k těmto programům omezit přistup;
j) bere na vědomi, že Poskytovatel není povinen pňstoupit na návrh Účastníka na změnu smlouvy, kterým by dodo ke sníženi parametru poskytované služby:

Smlouva se Uzavírá na dobu určitou 12 měsíců, po jejímž uplynuti se smlouva automaticky prodlužuje o stejnou dobu, a to za stejných podmínek, pokud Účastník nejpozději měsíc před uplyn
Poskytovateli písemnou výpověď.

1jZJ/"

Osobni údaje klienta
zástupce POSKYTOV ředitel

Klientské centrum UPC, PO BOX 53, Praha 3 - Žižkov · pro e-mailový kontakt použijte formulář na www.upcbusiness.cz · Tel


